
Monika Makowska 

Zi%D 	T 
W P Ł  N Ę  Ł  O 

Zoł qcznik nr .„.. do Protokołu nr. 

ody Miastn śwdwin z dnio  Iś   

Świdwin, 12.10.2022r. 

78-300 Świdwin 

Burmistrz Miasta Świdwin 

Wniosek 

Zwracam się  z prośbą  o udzielenie informacji w sprawie zasadności 

karania mandatami wystawionymi przez Straż  Miejską  za niewłaściwe 

parkowanie mieszkańców ulicy Jesiennej oraz udzielenie informacji zgodniej z 

przepisami prawa, do których mieszkańcy są  zobowiązani stosować  przy 

parkowaniu na podjazdach do swoich posesji. 

Uzasadnienie 

Ulica Jesienna skiada się  z zabudowy szeregowej oraz zabudowy domów 

jednorodzinnych. Mieszkańcy przykładają  wszelkich starań  do parkowania w 

sposób bezpieczny i zgodny z przepisami prawa. W ostatnich tygodniach miały 

miejsce kontrole Straży Miejskiej, które wskazywały na nieprawidłowe 

wykorzystanie podjazdów oraz przydzielone kary pieniężne. Proszę  o 

wypowiedź  Strażnika Miejskiego w sprawie. 

Do wiadomości: 

1. Przewodnicząca Rady Miasta 

Z poważaniem 

Monika Makowska 



Monika Makowska 	 1 Świdwin, 12.10.2022r. 

78-300 Świdwin 

Burmistrz Miasta Świdwin 

Wniosek 

Zwracam się  z prośbą  o zmianę  lokalizacji przejścia dla pieszych 

zlokalizowanego przy skrzyżowaniu ulic Jesiennej i Deszczowej. 

Uzasadnienie 

Planowane przejście dla pieszych, położone od strony skrzyżowania ulic 

Jesiennej i Deszczowej, koliduje z bramą  wjazdową  do posesji przy ulicy 

Jesiennej 1. 

Istotnym jest fakt, że przejście zaplanowano od strony zabudowy 

szeregowej, gdzie znajdują  się  wyłącznie podjazdy, a nie ma chodnika. Taka 

sytuacja stanowi zagrożenie dla zdrowia i życia użytkowników ulicy. 

W związku z powyższym proponuje dwa rozwią7ania: 

a) przedłużenie części za podjazdem na ulicy Jesiennej i utworzenie 

chodnika do ulicy Deszczowej, a tam zaplanowanie bezpiecznego 

przejścia dla pieszych (zał . 1); 

b) całkowite odstąpienie od lokalizowania przejścia dla pieszych na 

wysokości domu przy ulicy Jesiennej 1. 

Do wiadomości: 

1. Przewodnicząca Rady Miasta 

Z powF żaniem 

Monika Makowska 
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